
9621 Brašna na opasek sada 2, 8 dílný

Šroubovák Kraftform

   

Čárový kód: 4013288227621 Rozměr: 240x240x70 mm

Díl č.: 05136033001 Hmotnost: 972 g

Výrobek č.: 9621 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Kvalitní polštář pro každého z Tool Rebels

Brašna na opasek pro perfektní organizaci nářadí a okamžitý přístup k požadovanému nářadí

Šroubováky pro šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess a Pozidriv, TORX®, drážku (VDE) a sekací šroubovák pro šroubování,

sekání a dlabání

Částečně s novou rukojetí Ball-Grip pro přenos vysokých axiálních sil a zvláště vysokých krouticích momentů

 

Sada nářadí na opasek. Brašna na nářadí disponuje 5 zónami pro zastrčení potřebného nářadí a rychlý přístup k němu. Brašna má

robustní konstrukci, je vyrobena z materiálu odolného proti roztržení a je vhodná i pro použití za nepříznivých podmínek. Se základním

osazením, které může být podle individuálního přání doplněno nebo vyměněno. Pouzdro je možné nosit na boku. Ideální pro mobilní

použití na různých pracovištích.

Rukojeť Kraftform Plus pro příjemnou a ergonomickou práci, při které nevznikají puchýře a mozoly. Tvrdé zóny rukojeti pro vysokou

pracovní rychlost, zatímco měkké zóny rukojeti zajišťují přenos vysokých utahovacích momentů. Částečně s profilem Lasertip: Špička

profilu Lasertip u šroubováků Wera je mikroskopicky jemně zdrsněna laserovými paprsky. Tato drsná plocha se doslova "zakousne" do

hlavy šroubu. Nechtěné vyklouznutí je minulostí. Identifikátor nářadí Take it easy s barevným označením podle profilů a značky velikosti -

pro jednoduchou a rychlou identifikaci potřebného nářadí.

Včetně sekacího šroubováku s průchozí šestihrannou čepelí z vysoce kvalitního materiálu na bity, díky tomu přenášení sil beze ztrát i při

úderech kladivem. Šroubováky jsou částečně vybaveny rukojeťmi Ball-Grip. Díky tomu je možné přenášet při šroubování vysoký tlak.

Rukojeť je shora obepnuta dlaní. To umožňuje přenášení vysokých krouticích momentů a axiálních sil.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/new_products_2024_kraftform_screwdrivers_9621.html

Wera - 9621
05136033001 - 4013288227621

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     20.03.2025 - 1 / 3



9621 Brašna na opasek sada 2, 8 dílný

Šroubovák Kraftform

Pro upevnění na opasek Kraftform Ball-Grip pro vysoké
krouticí momenty

Sady šroubováků v brašně na

opasek

Brašna na opasek je z odolného

materiálu a je možné ji upevnit na

opasek.

Ergonomicky tvarovaná rukojeť

Kraftform Ball-Grip padne výborně

do ruky. Její vypouklý tvar

umožňuje přenos vysokých

krouticích momentů při

šroubování.

Profil Lasertip zabrání
vyklouznutí

Identifikátor nářadí Take it easy Wera – Sekací šroubovák Sekací šroubovák s
integrovanou úderovou plochou

Stává se to stále znovu: při

šroubování šroubovák vyklouzne ze

šroubu. Někdy se poškodí cenné

povrchy nebo se pracovník

dokonce zraní. Hrot šroubováků

Wera Lasertip je mikroskopicky

lehce zdrsněný laserovými

paprsky. Tento drsný povrch se

"zakousne" do hlavy šroubu.

Nežádoucí vyklouznutí šroubováku

tak patří minulosti.

Šroubováky označené Take it easy:

Barevné označení podle profilů a

velikostních stupnic.

Sekací šroubovák Wera pro

šroubování, sekání, dlabání a

povolování pevně utažených

šroubů. S vícekomponentní rukojetí

Kraftform pro rychlou a bezpečnou

práci.

Sekací šroubovák je vybaven

integrovanou úderovou plochou

pro zvýšení životnosti a snížení

rizika štěpin. Přesto vždy platí:

Noste ochranné brýle!

Weblink
https://products.wera.de/cs/new_products_2024_kraftform_screwdrivers_9621.html

Wera - 9621
05136033001 - 4013288227621

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     20.03.2025 - 2 / 3



9621 Brašna na opasek sada 2, 8 dílný

Šroubovák Kraftform

Sada obsahuje:

1850 Křížový šroubovák PH Kraftform Ball-Grip, PH 1 x 80 mm
1x    PH 1 x 80 mm

1x    PH 2 x 100 mm

1834 Plochý šroubovák Kraftform Ball-Grip - dílenská čepel, 1 x 6 x 100 mm
1x    1 x 6 x 100 mm

932 A Plochý šroubovák, 1 x 5.5 x 100 mm
05018264001 1x    1 x 5.5 x 100 mm

162 i PH VDE izolovaný křížový šroubovák, PH 1 x 80 mm
05006152001 1x    PH 1 x 80 mm

05006154001 1x    PH 2 x 100 mm

160 i VDE izolovaný plochý šroubovák, 0.6 x 3.5 x 100 mm
05006110001

1)

1x    0.6 x 3.5 x 100 mm

1) není Lasertip

9522 Brašna na opasek, prázdná, 170 x 240 mm
 1x    170 x 240 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/new_products_2024_kraftform_screwdrivers_9621.html

Wera - 9621
05136033001 - 4013288227621

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     20.03.2025 - 3 / 3

https://www.wera.de/cs/05018264001
https://www.wera.de/cs/05006152001
https://www.wera.de/cs/05006110001
http://www.tcpdf.org

